
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 00311391

DIČ: CZ00311391

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 09.05.2023

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.03.2027 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 V souladu s ustanovením odst. 2.7. Rámcové
smlouvy o plnění zakázek a poskytování odborných
poradenských a dalších služeb v resortu
Ministerstva dopravy, ev. č. S-288-330/2019 , č. j.
10/2019-330-SML (dále jen "Smlouva") a na základě
odsouhlaseného písemného pokynu č. 190/2023/01
"Zajištění veřejné zakázky a souvisejících procesů
pro dodávku Informačního systému veřejné
dopravy" z 16.3.2023 a nabídky
CENDIS_23_006_v1 "Zajištění veřejné zakázky a
souvisejících procesů pro dodávku Informačního
systému veřejné dopravy" z 29.3.2023 u Vás
objednáváme zajištění činnosti,  jejichž předmětem
je odborná a procesní podpora Objednatele (dále
též i "MD") ze strany Poskytovatele  při vymezení a
procesu zadání veřejné zakázky na vytvoření
Informačního systému veřejné dopravy (dále jen
„ISVD“).

Předmětem objednávky je zejména následující

1 * 7 002 028,0000 7 002 028,00

Objednávka č.: MD2300431

Strana 1/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

plnění:

1. Vytvoření Plánu projektu ISVD, který, bude
vsouladu  s Metodikou řízení projektů MD (zejména
pak spožadavky na Plán projektu) a bude reflektovat
požadavek na uvedení ISVD do provozu nejpozději
k 31. 3. 2027.
2. Zpracování žádosti o  stanovisko, její projednání
a vydání souhlasného stanoviska k projektu ISVD ze
strany OHA a vytvoření dopadové analýzy.
3. Zpracování a předložení řádné a bezvadné
žádosti o dotaci na realizaci ISVD, a to vrámci 11.
výzvy k předkládání žádostí o podporu z
Integrovaného regionálního operačního programu
2021-2027 EGOVERNMENT – SC 1.1.
4. Zpracování, projednání a zajištění odsouhlasení
ze strany MD návrhu zadávací dokumentace
veřejné zakázky na realizaci a provoz ISVD.
5. Spolupráce a odborná podpora Objednatele v
průběhu zadávacího řízení na dodavatele.
6. Projektový a technologický dohled nad
implementací ISVD vybraným dodavatelem.
7. Dohled nad spuštěním ISVD vrámci pilotního
provozu, příprava rutinního provozu a uvedení ISVD
do rutinního provozu.

Cena za výše uvedené činnosti v základním rámci
objednávky nepřekročí částku 17 794 700 Kč bez
DPH, tj. 21 531 588 Kč s DPH.

Nad výše uvedený základní rámec je možné čerpat
ke splnění předmětu objednávky navíc dalších
rezervních 3 205 300,-Kč bez DPH, tj. 3 878 413 Kč
s DPH a to v odůvodněných případech na základě
písemné dohody ŘO 190 s ŘO CENDIS,s.p.
---------------------------------------------------------
Nepřekročitelná cena objednávky činí 21 000 000
Kč bez DPH, tj. 25 410 000 Kč s DPH.

Finanční plnění objednávky bude probíhat
následovně:

Pro období od uzavření objednávky do 11/2023 v
maximání výši  5 786 800,00 Kč bez DPH, tj. 7 002
028,00 Kč s DPH, přičemž
a) z toho v maximální výši ze základního rámce ve
výši 5 145 740,00 Kč bez DPH, tj. 6 226 345,40 Kč s
DPH,
b) z toho v odůvodněných případech na základě
písemné dohody ŘO 190 s ŘO CENDIS,s.p. v
maximální výši 641 060,00 Kč bez DPH, tj. 775
682,60 Kč s DPH.

2 Pro období za 12/2023 až 11/2024 v maximání výši
3 186 420,00 Kč bez DPH, tj. 3 855 568,20 Kč s
DPH, přičemž
a) z toho v maximální výši ze základního rámce ve
výši 2 545 360,00 Kč bez DPH, tj. 3 079 885,60 Kč

1 * 3 855 568,2000 3 855 568,20

Objednávka č.: MD2300431

Strana 2/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Kč s DPH
b) z toho v odůvodněných případech na základě
písemné dohody ŘO 190 s ŘO CENDIS,s.p. v
maximální výši 641 060,00 Kč bez DPH, tj. 775
682,60 Kč s DPH.

3 Pro období za 12/2024 až 11/2025 v maximání výši
4 288 460,00 Kč bez DPH, tj. 5 189 036,60 Kč s
DPH, přičemž
a) z toho v maximální výši ze základního rámce ve
výši 3 647 400,00 Kč bez DPH, tj. 4 413 354,00 Kč s
DPH,
b) z toho v odůvodněných případech na základě
písemné dohody ŘO 190 s ŘO CENDIS,s.p. v
maximální výši 641 060,00 Kč bez DPH, tj. 775
682,60 Kč s DPH.

1 * 5 189 036,6000 5 189 036,60

4 Pro období za 12/2025 až 11/2026 v maximání výši
5 030 193,33 Kč bez DPH, tj. 6 086 533,93 Kč s
DPH, přičemž
a) z toho v maximální výši ze základního rámce ve
výši 4 389 133,33 Kč bez DPH, tj. 5 310 851,33 Kč s
DPH,
b) z toho v odůvodněných případech na základě
písemné dohody ŘO 190 s ŘO CENDIS,s.p. v
maximální výši 641 060,00 Kč bez DPH, tj. 775
682,60 Kč s DPH.

1 * 6 086 533,9300 6 086 533,93

5 Pro období za 12/2026 až 3/2027 v maximání výši 2
708 126,67 Kč bez DPH, tj. 3 276 833,27 Kč s DPH,
přičemž
a) z toho v maximální výši ze základního rámce ve
výši 2 067 066,67 Kč bez DPH, tj. 2 501 150,67 Kč s
DPH,
b) z toho v odůvodněných případech na základě
písemné dohody ŘO 190 s ŘO CENDIS,s.p. v
maximální výši 641 060,00 Kč bez DPH, tj. 775
682,60 Kč s DPH.

Poskytovatel bude plnění fakturovat měsíčně zpětně
podle akceptovaného věcného plnění za daný
fakturovaný kalendářní měsíc.

Ve faktuře nebo její příloze Poskytovatel uvede
rozpad fakturované částky na jednotlivá plnění (1-7)
hrazená ze základního rámce objednávky a
jednotlivá plnění (1-7) hrazená nad základní rámec
objednávky v kontextu písemné dohody ŘO 190 s
ŘO CENDIS,s.p.

Nedílnou přílohou faktury je vždy kopie
akceptovaného výkazu pracovních činností za daný
fakturovaný měsíc, který bude za MD akceptovat
ŘO 190.

ŘO 190 je oprávněn požadovat k měsiční fakturaci
vypracovávání pravidelné měsíční zprávy, která se
bude týkat plnění této objednávky a bude v případě

1 * 3 276 833,2700 3 276 833,27

Objednávka č.: MD2300431

Strana 3/4

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

jejího zpracování její kopie též přílohou faktury.

Budou-li v daném měsíci fakturovány činnosti nad
základní rámec, tak bude k faktuře přiložena i kopie
příslušné písemné dohody ŘO 190 s ŘO
CENDIS,s.p.

Na základě odůvodněné písemné žádosti
Poskytovatele je ŘO 190 oprávněn písemně:
a) odsouhlasit převod nevyčerpaných částek pro
daný rok do dalších let k zajištění plnění dle této
objednávky,
b) posunout termín plnění této objednávky z
objektivních důvodů v mezích výše uvedeného
písemného pokynu a nabídky,
c) dohodnout použití prostředků objednávky nad
základní rámec objednávky.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 25 410 000,00

Číslo smlouvy: Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2300431

Strana 4/4

PLÁTCI DPH

10. května 2023

10. května 2023




